

Editörden

Değerli Okuyucularımız,

Akademik Açı, kısa zamanda önemli ilerleme kaydeden üniversitemizin sosyal bilimlerin tüm alanlarından çalışmaları kabul eden akademik dergisidir. Dergimizin üniversitemizdeki yayın hayatında dördüncü sayısını çıkarıyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İlk sayımızın yayımlanmasından kısa bir süre sonra dergimiz DergiPark platformuna dâhil oldu. Aday çalışmaların yayım sürecinin tamamı kör hakemlik ilkesiyle buradan devam etmektedir.

Kısa zaman içinde ulusal ve uluslararası dizinlerde taranmaya başlama hedefimizle çalışma gayreti göstermekteyiz.

Bu sayımızda üç makale bulunuyor. Emel Çokoğullar, “Kemalist Kadınların ‘Eski-Yeni’ İkiliği Üzerinden Tanımladıkları Haklar, Özgürlükler ve Tehditler” başlıklı makalesinde kendini Kemalist olarak tanımlayan kadınların laiklik algısı ele alınmaya çalışmış ve geliştirdikleri laiklik savunusunun temel parametreleri üzerinde durmuştur. Aylin Benazır Ateş, “Eski Türklerde Ekofeminizm Bağlamında Türklerde Kadın ve Doğa İlişkisi” başlıklı makalesinde, Eski Türklerde kadın ve doğa arasındaki ilişkiyi incelenmiş ve mevcut ataerkil yapının ürettiği eşitsiz ilişkilerin sonlandırılabilceğine olan varsayım la kadın ve doğa arasındaki ilişkinin yeniden kurgulanmasına ve anlamlandırılmasına çalışmıştır. Mehmet Akay, Emrah Boz ve İsmail Ulusoy, “Eğitim Yönetimi Alanında Lisansüstü Eğitim Alan Okul Müdürlerinin Deneyimleri” başlıklı makalelerinde, eğitim yönetimi alanında lisansüstü eğitim alan okul müdürlerinin deneyimleri incelemiştir.

Değerli yazarlarımıza ve değerlendirme sürecinde yer alan hakemlerimize gayret ve emekleri için teşekkür ediyorum. Ayrıca dergimizin ülkemizdeki çeşitli kütüphanelerde yer almasını sağlayan T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler

ve Yayınlar Genel Müdürlüğü ile dergimizin değerlendirme, yayım ve basım süreçlerinde görev alan üniversitemiz öğretim elemanlarına şükranlarımı sunuyorum.

Bilimsel çalışmaların tüm ilgililere kolaylıkla ulaşabilmesinin öneminin bilinciyle dergimizin uzun soluklu bir yayın hayatı olması gayreti içindeyiz. Dergimize hem DergiPark hem de üniversitemiz İnternet sayfası üzerinden ulaşabilirsiniz.

Yayımlanan çalışmaların ilgili tüm ilgililere faydalı olmasını diliyorum.

Prof. Dr. Cem Harun MEYDAN